
1

Dům dětí a mládeže 

Symfonie, Poděbrady, Za 

Nádražím 56

Dům dětí a mládeže 

Symfonie, Poděbrady, Za 

Nádražím 56

Středočeský kraj

70891095
62444069 102814945 600027902

karbulkovaj@d

dmpodebrady.c

z

Přístavba polytechnické učebny

Usnesení č. 4-3/KH/2023/RSK

IX.23

Kontaktní 

e-mail osoby 

zodpovědné

 za projekt

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové a neformální vzdělávání a celoživotní učení - Další vzdělávání - SC 4.1 (PR) - 88. výzva IROP
Se

zn
am

 p
ro

je
kt

ů

Nositel projektu 

= žadatel

Identifikace organizace (školy či školského zařízení)

Název projektu

 (max 100 znaků)

Název organizace
Zřizovatel 

(název, IČ)

IČ školy či 

školského 

zařízení

IZO REDIZO

mailto:karbulkovaj@ddmpodebrady.cz
mailto:karbulkovaj@ddmpodebrady.cz
mailto:karbulkovaj@ddmpodebrady.cz


Stručně (několika slovy) uveďte, co by mělo být výsledkem 

projektu – např. zajištění kapacit pro odborné vzdělávání 

dětí apod. Prosím nezaměňovat s cílem projektu. 

Za Nádražím 56, 

Poděbrady, 290 

01

Vybudování přístavby polytechnické učebny rozšíří kapacitu pro 

poskytování zájmového vzdělávání DDM. Zároveň bude možné využívat 

novou učebnu i pro přírodovědné vzdělávání. Dále vznikne příslušné 

technické zázemí pro skladování pomůcek a odborného vybavení.

Zajištění kapacity pro polytechnické a přírodovědné vzdělávání 

účastníků zájmového vzdělávání, samostatná odborně technicky 

vybavená učebna

Usnesení č. 4-3/KH/2023/RSK

Výsledek/výstup projektu

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové a neformální vzdělávání a celoživotní učení - Další vzdělávání - SC 4.1 (PR) - 88. výzva IROP

Místo 

realizace
Stručný popis projektu (max 500 znaků)



Nová kapacita = počet  míst pro 

neformální vzdělávání, které 

díky realizaci vzniknou

nová kapacita = učebna pro 12 

účastníků, která realizací vznikne

(při týdenním provozu kroužků bude 

minimální obsazenost učebny 120 

účastníků týdně)

800 000 Kč 18 000 000 Kč Investiční i neinvestiční
Nová investice – kapacitní 

nedostatečnost
ano

Kvantifikace výsledku

Náklady na přípravu 

projektu včetně DPH

Náklady na realizaci 

projektu včetně DPH

Typ projektu - vyberte ze 

seznamu

Motiv pro 

realizaci/zdůvodnění 

realizace - vyberte ze 

seznamu

významný projekt - 

NEVYPLŇOVAT

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové a neformální vzdělávání a celoživotní učení - Další vzdělávání - SC 4.1 (PR) - 88. výzva IROP

Výdaje projektu v Kč



Naplňování 

indikátorů

06-2024 06-2026 1 Ne Ano Ano Ne
Projekt ve fázi 

plánování a přípravy

V roce XXX byla zpracován 

projektový záměr s PD - studie na 

naváýšení kapacity DDM. 

Přístavbou polytechnických 

učeben. V současné době bude 

studie aktuializovaná.

Tematické zaměření - prosím zaškrtněte všechna relevantní pole

vzdělávání v 

cizích jazycích

vzdělávání

v přírodních 

vědách

vzdělávání v 

polytechnice

vzdělávání ve 

vazbě na práci s 

digitálními 

technologiemi

Stav připravenosti projektu k realizaci 

Stav 

rozpracovanosti 

navrhovaného 

projektu

 - vyberte ze 

seznamu

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové a neformální vzdělávání a celoživotní učení - Další vzdělávání - SC 4.1 (PR) - 88. výzva IROP

Předpokládaný 

termín realizace 

měsíc, rok

stručný popis dle 

podmínek IROP, např. 

zpracovaná PD, zajištěné 

výkupy, výběr dodavatele

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

5 00 00  -  

Počet 

podpořených 

vzdělávacích 

zařízení                   

NEVYPLŇOVAT



Ne

Stav připravenosti projektu k realizaci 

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové a neformální vzdělávání a celoživotní učení - Další vzdělávání - SC 4.1 (PR) - 88. výzva IROP

vydané stavební 

povolení 

- vyberte ze 

seznamu


